

Årsredovisning för
Fixzit Förvaltningsaktiebolag

556817-4048

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Georgi Lundman
Styrelseledamot

2024-06-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fixzit Förvaltningsaktiebolag, 556817-4048, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 2010-09-01 och har sin verksamhet och säte i Stockholm. Bolagets verksamhet är att äga och förvalta värdepapper, aktier, fastigheter samt låna ut kapital.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under räkenskapsåret minskat, vilket främst beror på att en betydande del av företagets tidigare intäkter genererades genom uthyrning av verksamhetslokaler, en verksamhet som inte längre är aktuell.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning		135 000	137 000	136 000
Resultat efter finansiella poster	253 103	-9 858	1 020 649	375 000
Soliditet %	92,1	65,1	71	47,2

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 534 635	-9 858
Balanseras i ny räkning		-9 858	9 858
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			253 103
Belopp vid årets utgång	50 000	1 324 777	253 103

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 324 777
Årets resultat	253 103
Summa	1 577 880
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	230 000
Balanseras i ny räkning	1 347 880
Summa	1 577 880

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	135 000
Övriga rörelseintäkter		0	275
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	135 275
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-3 420	-105 784
Summa rörelsekostnader		-3 420	-105 784
Rörelseresultat		-3 420	29 491
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		273 000	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-1 709
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	2 820
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 477	-40 460
Summa finansiella poster		256 523	-39 349
Resultat efter finansiella poster		253 103	-9 858
Resultat före skatt		253 103	-9 858
Årets resultat		253 103	-9 858

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	901 918	901 918
Andra långfristiga fordringar	4	486 772	486 775
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 388 690	1 388 693
Summa anläggningstillgångar		1 388 690	1 388 693
Omsättningstillgångar			
Kassa och bank			
Kassa och bank		378 102	1 028 948
Summa kassa och bank		378 102	1 028 948
Summa omsättningstillgångar		378 102	1 028 948
SUMMA TILLGÅNGAR		1 766 792	2 417 641

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 324 777	1 534 635
Årets resultat		253 103	-9 858
Summa fritt eget kapital		1 577 880	1 524 777
Summa eget kapital		1 627 880	1 574 777
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		-324	-324
Övriga skulder		139 236	843 188
Summa kortfristiga skulder		138 912	842 864
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 766 792	2 417 641

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret.

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	901 918	901 918
Utgående anskaffningsvärden	901 918	901 918
Redovisat värde	901 918	901 918

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel %</i>	<i>Rösträttsandel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Fixzit VVS i Solna AB	556554-1231	Stockholm	910	91	91	901 918

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	486 775	1 988 484
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	-3	-1 501 709
Utgående anskaffningsvärden	486 772	486 775
Redovisat värde	486 772	486 775

Underskrifter

Stockholm

Georgi Lundman

2024-06-13

Georgi Lundman
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-17

Rikard Moosberg

Rikard Moosberg
Auktoriserad revisor
